
R.b. Naziv predmeta Nabavae Evidencijski broj nabave
Predviđena vrsta 

postupka
Procijenjena vrijednost / kn 

(iznos bez PDV-a)

Sklapa li se ugovor 
o javnoj nabavi ili 
okvirni sporazum

Planirani početak postupka
Planirano trajanje ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog sporazuma

1 Znanstveni stereomikroskopi čl.31 (NN 90/11) 154.000,00
Ugovor o javnoj 

nabavi

1.1 Znanstveni steromikroskop za Geološki odsjek 07M-PMF/12 čl.31 (NN 90/11) 90.000,00
Ugovor o javnoj 

nabavi
Listopad 2012. po isporuci

1.2 Znanstvena stereo lupa za Geološki odsjek 11M-PMF/12 čl.31 (NN 90/11) 64.000,00
Ugovor o javnoj 

nabavi
Studeni 2012. po isporuci

2
Kemikalije za potrebe Kemijskog, Biološkog i 
Geološkog odsjeka PMF-a za 2013. godinu

08M-PMF/12 čl.31 (NN 90/11) 444.280,00
Ugovor o javnoj 

nabavi
Studeni 2012. 31.12.2013.

3
Potrošni laboratorijski pribor za potrebe Kemijskog, 
Biološkog i Geološkog odsjeka PMF-a za 2013. godinu

09M-PMF/12 čl.31 (NN 90/11) 443.360,00
Ugovor o javnoj 

nabavi
Studeni 2012. 31.12.2013.

Sredstva za čišćenje i higijenski pribor za 2013. godinu, 
po grupama

13M-PMF/12 419.000,00

Grupa 1.: Sredstva za čišćenje i ostalo 230.000,00

Grupa 2.: Higijenski pribor 189.000,00

5
Potrošni materijal za printere i telefax uređaje za 
potrebe Prirodoslovno-matematičkog fakulteta za 
2013. godinu

14M-PMF/12 čl.31 (NN 90/11) 523.500,00
Ugovor o javnoj 

nabavi
Prosinac 2012. 31.12.2013.

6
Uredski materijal i papirnata konfekcija za 2013., po 
grupama

xM-PMF/12 čl.31 (NN 90/11)
Ugovor o javnoj 

nabavi
Prosinac 2012. 31.12.2013.

R O B E 

Studeni 2012. 31.12.2013.
Ugovor o javnoj 

nabavi
čl.31 (NN 90/11)4

IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE

PRIRODOSLOVNO-MATEMATIČKOG FAKULTETA ZA PRORAČUNSKU  2012. GODINU

stranica:1/3



R.b. Naziv predmeta Nabavae Evidencijski broj nabave
Predviđena vrsta 

postupka
Procijenjena vrijednost / kn 

(iznos bez PDV-a)

Sklapa li se ugovor 
o javnoj Nabavi ili 
okvirni sporazum

Planirani početak postupka
Planirano trajanje ugovora o javnoj 

Nabavi ili okvirnog sporazuma

1
Usluge tjelesne zaštite osoba i imovine za PMF za 2013. 
godinu

12M-PMF/12 čl.44 (NN 90/11) 340.000,00
Ugovor o javnoj 

nabavi
Studeni 2012. 31.12.2013.

2
Javne govorne usluge u fiksnoj telefoniji za 2013. 
godinu

xM-PMF/12 čl.31 (NN 90/11)
Ugovor o javnoj 

nabavi
Prosinac 2012. 31.12.2013.

R.b. Naziv predmeta Nabavae Evidencijski broj nabave
Predviđena vrsta 

postupka
Procijenjena vrijednost / kn 

(iznos bez PDV-a)

Sklapa li se ugovor 
o javnoj Nabavi ili 
okvirni sporazum

Planirani početak postupka
Planirano trajanje ugovora o javnoj 

Nabavi ili okvirnog sporazuma

1

Građevinski, građevinsko-obrtnički i instalaterski 
radovi za završetak III. (treće) faze rekonstrukcije, 
nadogradnje i dogradnje postojeće zgrade 
Matematičkog odsjeka (južni dio) Prirodoslovno-
matematičkog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu

06M-PMF/12 čl.31 (NN 90/11)                           2.650.000,00    
ugovor o javnoj 

Nabavi
Listopad 2012. 6 mjeseci od stupanja na snagu ugovora

2

Dodatni građevinski i elektro radovi na sanaciji i 
rekonstrukciji istočnog pročelja i pristupnog stubišta 
zgrade PMF-a, te na izvedbi uzemljenja nove 
potkonstrukcije pročelja.

10M-PMF/12
čl. 26. st. 2. podst 4. 

t. a) i čl. 37. (NN 
90/11)

                             230.000,00    
ugovor o javnoj 

Nabavi
Listopad 2012. 04.12.2012.

Predmet nabave
Procijenjena vrijednost / 

kn (iznos bez PDV-a)

2
Radovi na popravku krovišta za zgradu Botaničkog 
vrta (investicijsko održavanje)

                             47.150,00    

3 Školske ploče za Matematički odsjek                              22.576,00    

4 Rezistograf za Botanički vrt                              63.880,00    

RADOVI I OPREMA – INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE ZGRADA 

                             23.998,00    1 Sustav za glasovanje za Fizički odsjek

U S L U G E 

B A G A T E L N A   N A B A V A (20.000,00 do 70.000,00 bez PDV-a)

stranica:2/3



5 Picoampermetar za Fizički odsjek                              35.000,00    

6
Radovi na sanaciji otklopnih prozora sraklenika u 
Botavničkom vrtu

                             26.000,00    

7 PCR uređaj                              47.000,00    

8
Izrada plana posebnih dijelova zgrade u Zvonimirovoj 
ulici

                             51.000,00    

9
Izrada Idejnog projekta (arhitektonsko-građevinski 
dio) rekonstrukcije i obnove izložbenog staklenika i 
izgradnje privremenog plastenika u Botaničkom vrtu

                             68.000,00    

10
Izrada tehničke dokumentacije za elektrotehničke 
instalacije pri rekonstrukciji izložbenog staklenika u 
Botaničkom vrtu

                             38.000,00    

11
Idejno rješenje i izvedbeni projekt hidotehničkih i 
strojarskih instalacijapri obnovi izložbenihstaklenika 
u Botaničkomvrtu

                             64.000,00    

ZA JAVNOG NARUČITELJA
DEKAN 

Prof. dr. sc. Amir Hamzić

stranica:3/3


